
名称 普通寄付金

301,320,435
442,277,095
418,250,741
429,639,650
190,430,849
333,797,800
392,208,418
419,020,975
553,607,780
591,223,600
346,528,500
415,700,942
158,966,587
320,350,570
893,257,474
570,812,135
434,136,793
489,671,225
649,138,000
600,581,999

1,011,443,086
903,519,710
522,657,650
727,912,750

1,152,831,332
1,004,855,310
606,548,198
617,790,595
650,453,750
660,367,876
622,056,619
500,785,190
372,645,896
356,705,330

0
18,661,494,860

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2770
2790
2800
2820
2830
2840
2580
2590
2600
2610
2620
2630
2750
2760
2780
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

413,157,378
846,452,634
512,796,556
715,387,835
219,415,896

1,204,015,987
1,065,182,101
870,337,632

2,199,564,683
1,438,223,218
329,652,105

1,595,726,778
266,249,183

1,128,074,823
1,903,263,902
2,212,900,342
1,122,357,200
1,022,737,402
1,195,471,886
1,357,178,471
2,791,893,589
2,726,439,871
1,792,877,351
1,783,688,034
3,970,181,392
3,178,197,478
1,018,831,928
1,299,389,275
1,209,587,620
971,603,856

1,296,057,189
561,507,096
480,230,677
804,618,624
105,340,626

45,608,590,618

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,369,850
2,413,100
2,079,500
4,460,000
1,119,600
1,358,500
3,867,000
3,250,000
5,533,000
4,720,100
2,422,500
3,007,000
1,199,500
2,844,500
6,428,500
5,104,500
5,125,500
5,228,500
3,714,000
4,956,900
8,704,800
9,804,500
4,212,000
2,334,000
6,921,500
7,539,500
6,433,300
4,011,200
6,074,000
6,988,500
7,475,500
4,197,500
3,594,455
3,507,100

0
152,999,905

150,000
396,000
772,000
590,000
351,000
932,000

1,343,000
705,000

4,500,000
3,880,000
530,000
110,000
172,500

1,652,000
3,353,845
3,479,000
850,000

1,200,000
2,006,000
1,082,000
2,103,000

102,374,000
727,000

1,328,000
3,351,000
4,990,500
1,457,500
2,237,000
3,722,871
2,067,500
3,529,250

45,000
674,000

1,564,000
0

158,224,966

2,519,850
2,809,100
2,851,500
5,050,000
1,470,600
2,290,500
5,210,000
3,955,000
10,033,000
8,600,100
2,952,500
3,117,000
1,372,000
4,496,500
9,782,345
8,583,500
5,975,500
6,428,500
5,720,000
6,038,900
10,807,800
112,178,500
4,939,000
3,662,000
10,272,500
12,530,000
7,890,800
6,248,200
9,796,871
9,056,000
11,004,750
4,242,500
4,268,455
5,071,100

0
311,224,871

地区

714,477,813
1,288,729,729
931,047,297

1,145,027,485
409,846,745

1,537,813,787
1,457,390,519
1,289,358,607
2,753,172,463
2,029,446,818
676,180,605

2,011,427,720
425,215,770

1,448,425,393
2,796,521,376
2,783,712,477
1,556,493,993
1,512,408,627
1,844,609,886
1,957,760,470
3,803,336,675
3,629,959,581
2,315,535,001
2,511,600,784
5,123,012,724
4,183,052,788
1,625,380,126
1,917,179,870
1,860,041,370
1,631,971,732
1,918,113,808
1,062,292,286
852,876,573

1,161,323,954
105,340,626

64,270,085,478

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2710

2750

2650

2770

2690

2580

2700

2790

2590

2670

2610

2680

2630

2600

2620

2560

2740

2530

2780

2840

2730

2720

2570

2640

2820

2800

2520

2510

2500

2550

2540

2830

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

903,519,710
1,004,855,310
622,056,619

1,011,443,086
1,152,831,332
553,607,780
650,453,750
893,257,474
660,367,876
591,223,600
570,812,135
606,548,198
489,671,225
617,790,595
600,581,999
434,136,793
649,138,000
392,208,418
356,705,330
429,639,650
522,657,650
320,350,570
372,645,896
500,785,190
419,020,975
727,912,750
415,700,942
346,528,500
418,250,741
442,277,095
301,320,435
333,797,800
190,430,849
158,966,587

0
18,661,494,860

2,726,439,871
3,178,197,478
1,296,057,189
2,791,893,589
3,970,181,392
2,199,564,683
1,209,587,620
1,903,263,902
971,603,856

1,438,223,218
2,212,900,342
1,018,831,928
1,022,737,402
1,299,389,275
1,357,178,471
1,122,357,200
1,195,471,886
1,065,182,101
804,618,624
715,387,835

1,792,877,351
1,128,074,823
480,230,677
561,507,096
870,337,632

1,783,688,034
1,595,726,778
329,652,105
512,796,556
846,452,634
413,157,378

1,204,015,987
219,415,896
266,249,183
105,340,626

45,608,590,618

3,629,959,581
4,183,052,788
1,918,113,808
3,803,336,675
5,123,012,724
2,753,172,463
1,860,041,370
2,796,521,376
1,631,971,732
2,029,446,818
2,783,712,477
1,625,380,126
1,512,408,627
1,917,179,870
1,957,760,470
1,556,493,993
1,844,609,886
1,457,390,519
1,161,323,954
1,145,027,485
2,315,535,001
1,448,425,393
852,876,573

1,062,292,286
1,289,358,607
2,511,600,784
2,011,427,720
676,180,605
931,047,297

1,288,729,729
714,477,813

1,537,813,787
409,846,745
425,215,770
105,340,626

64,270,085,478

愛知県

大阪北部

広島県 ・山口県

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

兵庫県

岐阜県 ・三重県

長野県

静岡県 ・山梨県

新潟県

長崎県 ・佐賀県

福島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

鹿児島県 ・宮崎県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

大阪南部 ・和歌山県

茨城県

山形県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

北海道東部

栃木県

秋田県

青森県

その他

9,804,500
7,539,500
7,475,500
8,704,800
6,921,500
5,533,000
6,074,000
6,428,500
6,988,500
4,720,100
5,104,500
6,433,300
5,228,500
4,011,200
4,956,900
5,125,500
3,714,000
3,867,000
3,507,100
4,460,000
4,212,000
2,844,500
3,594,455
4,197,500
3,250,000
2,334,000
3,007,000
2,422,500
2,079,500
2,413,100
2,369,850
1,358,500
1,119,600
1,199,500

0
152,999,905

102,374,000
4,990,500
3,529,250
2,103,000
3,351,000
4,500,000
3,722,871
3,353,845
2,067,500
3,880,000
3,479,000
1,457,500
1,200,000
2,237,000
1,082,000
850,000

2,006,000
1,343,000
1,564,000
590,000
727,000

1,652,000
674,000
45,000
705,000

1,328,000
110,000
530,000
772,000
396,000
150,000
932,000
351,000
172,500

0
158,224,966

112,178,500
12,530,000
11,004,750
10,807,800
10,272,500
10,033,000
9,796,871
9,782,345
9,056,000
8,600,100
8,583,500
7,890,800
6,428,500
6,248,200
6,038,900
5,975,500
5,720,000
5,210,000
5,071,100
5,050,000
4,939,000
4,496,500
4,268,455
4,242,500
3,955,000
3,662,000
3,117,000
2,952,500
2,851,500
2,809,100
2,519,850
2,290,500
1,470,600
1,372,000

0
311,224,871

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,152,831,332
1,004,855,310
1,011,443,086
903,519,710
893,257,474
570,812,135
553,607,780
727,912,750
522,657,650
591,223,600
415,700,942
600,581,999
622,056,619
617,790,595
650,453,750
649,138,000
660,367,876
606,548,198
434,136,793
333,797,800
489,671,225
392,208,418
320,350,570
419,020,975
442,277,095
356,705,330
429,639,650
500,785,190
418,250,741
372,645,896
301,320,435
346,528,500
158,966,587
190,430,849

0
18,661,494,860

3,970,181,392
3,178,197,478
2,791,893,589
2,726,439,871
1,903,263,902
2,212,900,342
2,199,564,683
1,783,688,034
1,792,877,351
1,438,223,218
1,595,726,778
1,357,178,471
1,296,057,189
1,299,389,275
1,209,587,620
1,195,471,886
971,603,856

1,018,831,928
1,122,357,200
1,204,015,987
1,022,737,402
1,065,182,101
1,128,074,823
870,337,632
846,452,634
804,618,624
715,387,835
561,507,096
512,796,556
480,230,677
413,157,378
329,652,105
266,249,183
219,415,896
105,340,626

45,608,590,618

5,123,012,724
4,183,052,788
3,803,336,675
3,629,959,581
2,796,521,376
2,783,712,477
2,753,172,463
2,511,600,784
2,315,535,001
2,029,446,818
2,011,427,720
1,957,760,470
1,918,113,808
1,917,179,870
1,860,041,370
1,844,609,886
1,631,971,732
1,625,380,126
1,556,493,993
1,537,813,787
1,512,408,627
1,457,390,519
1,448,425,393
1,289,358,607
1,288,729,729
1,161,323,954
1,145,027,485
1,062,292,286
931,047,297
852,876,573
714,477,813
676,180,605
425,215,770
409,846,745
105,340,626

64,270,085,478

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

6,921,500
7,539,500
8,704,800
9,804,500
6,428,500
5,104,500
5,533,000
2,334,000
4,212,000
4,720,100
3,007,000
4,956,900
7,475,500
4,011,200
6,074,000
3,714,000
6,988,500
6,433,300
5,125,500
1,358,500
5,228,500
3,867,000
2,844,500
3,250,000
2,413,100
3,507,100
4,460,000
4,197,500
2,079,500
3,594,455
2,369,850
2,422,500
1,199,500
1,119,600

0
152,999,905

3,351,000
4,990,500
2,103,000

102,374,000
3,353,845
3,479,000
4,500,000
1,328,000
727,000

3,880,000
110,000

1,082,000
3,529,250
2,237,000
3,722,871
2,006,000
2,067,500
1,457,500
850,000
932,000

1,200,000
1,343,000
1,652,000
705,000
396,000

1,564,000
590,000
45,000
772,000
674,000
150,000
530,000
172,500
351,000

0
158,224,966

10,272,500
12,530,000
10,807,800
112,178,500
9,782,345
8,583,500
10,033,000
3,662,000
4,939,000
8,600,100
3,117,000
6,038,900
11,004,750
6,248,200
9,796,871
5,720,000
9,056,000
7,890,800
5,975,500
2,290,500
6,428,500
5,210,000
4,496,500
3,955,000
2,809,100
5,071,100
5,050,000
4,242,500
2,851,500
4,268,455
2,519,850
2,952,500
1,372,000
1,470,600

0
311,224,871

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年7月31日 現在(単位:円)
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